’y

/e /

®

/

/ ///p//

//

Montage

Stranlerkopt
Siehe 0050900

]/ 8
LNfrd.‘ EDBeGme Menge finheif Benennung Bezeichnung Artikelnummer
1 1 1 BG VLMF-KARO-L... KARO-L; L=500 MM 0321887//654
2 2 1 ET GERAETETRAEGER VLMF-KARO 00BO341
3 2 2 ET DICHTUNG VLG-F 1.. STIRNSEITIGE ABDICHTUNG 0057912
L 2 1 ET ERDUNGSKLAMMER VLG-HF FLAT 0051237
5 2 1 ET Steckergehduse VLG...P08 WAGO 0078460
6 2 1 ET EVG HID-PVm 1x020/S Philips 0076697
7 2 2 BG HALTEKLAMMER VLM-FS MONTIERT M051598
8 3 1 ET HALTEKLAMMER VLG-F FLAT-FS 0051239
9 3 1 ET DRAHTKLAMMER VLM-F SICHERUNG MODULE 0051597
10 2 1 ET /W ISCHENSTUECK VLMF-KARO 00B0340
i 2 1 BG STRAHLERKOPF KARO 4X& - 0050899
12 3 1 ET GRUNDKOERPER KARO 4X&4 ROH HO50878
13 3 1 BG LED-PLATINE MIT OPTIKEN KARD 4XL4 -
14 L 1 BG LED-M 105X105 KARO 4X4; CREE XPG-2 0084326
15 5 1 ET LEITERKARTE KARO L4X& PCB-ALU 105X105 16-1CH 0084325
16 5 | ET LED-CREE XP-G2 STOERKANTEN -
17 L 6 | ET LED-OPTIK LEDIL SERIE HEIDI -
18 i 1 ET SMD-CON ?7?? - -
19 i L ET SMD-CON W AGD2060-401 1-POL RASTER £MM/0,157/0,2-0,750MM 0078580
20 3 8 ET Linsenschraube M3x6 Torx-Plus TAPTITE 2000 0060334
21 3 1 BG BLENDE KARO 4X&4 GESCHW EISST S038937
- 22 i 1 ET BLENDW INKEL KARO 4X4 - 0038936
23 L 1 ET BLENDE KAROD &4X&4 - 0038937
2b 3 8 ET Linsenschraube M4x6 Torx Plus Kopf 7985 Stoppverz. 20IP 0060214
25 3 1 BG AUFNAHMEARM KARO MONTIERT -
26 L 1 ET AUFNAHMEARM KARO - 0050886
27 b 1 ET VERBINDUNGSBOLZEN KARO - 0050885
28 i 2 ET Senkschrauben M4x12 DIN 965 -
29 3 5 ET SCHEIBE A 4.3 DIN 125 ST.- VERZ. 0062100
30 3 7 ET TELLERFEDER DIN 2093 - (8 0l 4.2 0060377
31 3 2 ET Zylinderschraube DIN 912 - M 4 X 20 - STAHL 8.8 -
32 3 2 ET Sechskantmutter M4 DIN 985 selbssichernd B0O61004
33 3 1 ET ABDECKUNG KARO 4X& - 0038935
34 3 L ET Senkschrauben M4x8 DIN 965 -
35 2 1 ET HALTEBLECH VLMF-KARO 00B0339
36 2 1 ET SCHEIBE KARD D32.5 H-PROFIL 032.5/13.2/1.,5 SP0020612
37 2 1 ET SPANNSCHEIBE D27/14,3X0,75 - -
38 2 1 ET Sechskantmutter SO 4032 - M 10 -
39 2 1 ET SCHIEBER KARO-VLM - 0038987
L0 2 1 ET Orahtklammer VLG - -

Diese Technische Unterlage ist Eigentum
der Fa. RIDI-Leuchten GmbH.
Sie darf weder vervielfilltigt, noch dritten
Personen zuganglich gemacht werden.

Schutzrechte nach DIN 34 sind zu beachten.

ldx. Aenderung Dafum Name
A ZEICHNUNG ANGEPASST - LOCHER
O altgemeintol. | uwreer. |M3Bstab 1:2 Gew . 1486k
@ |:| D |:| OIN IS0 rechfsschutz |\ opkstoff. -
h DIN 34
2768-m - Halbzeug: -
RIDI Leuchr;(en GmbH Dafum Name Benennung:
Hauptstralie 31 - 33 Bear. [30.07.2018| BUECHERER
D-72417 Jungingen Gepr. MONTAGEZE'CHNUNG
Tel.: 07477/ 872-0 ,
Fax: 07477 / 872-48 Freig. [06.09.2018| LOCHER VLMFKAROL
eMail: info@ric.ii..de
Internet: www.ridi.de Zeichnungsnummer: 8]
Dateityp ASSEM - MON6414 S
Dafeiname Zeichnung| 0000261300 1 BL.

Dateiname Objekf 0000261300

Nummer Ersfauffrag

CAD: Creo Elements/Pro |DaTeﬂDank: PDM-Link




	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1



